
Uchwała Sejmiku nr III/50/10/2010 z dnia 2010-04-21

Data
ogłoszenia 2010-04-21

W sprawie zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego oraz dochodów i wydatków rachunku
dochodów własnych jednostek na 2010 rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6 i 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),
art. 22 ust. 1 pkt 1-3, ust. 3, art. 24 ust. 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
oraz art. 85 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

W uchwale Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Województwa
Śląskiego na rok 2010, w załączniku nr 2, dokonuje się zmian: 

1) w części dotyczącej zakładów budżetowych, w dziale 710 Działalność usługowa, w rozdziale 71095 Pozostała
działalność, 

2) w części dotyczącej rachunku dochodów własnych jednostek, w działach 801 Oświata i wychowanie oraz 854
Edukacyjna opieka wychowawcza,

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 137.96 KBUchwała sejmiku nr III/50/10/2010 z dnia 21 kwietnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44107/1272371273%2525281%252529.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42108

	Uchwała Sejmiku nr III/50/10/2010 z dnia 2010-04-21
	Załączniki


